

育 達 商 業 科 技 大 學

收 入 明 細 表

中華民國 98 年 8 月 1 日至 99 年 7 月 31 日

全 2 頁 第 1 頁

| 科 目 | | 本年度預算數 | 本年度實際數 | 本年度預算與實際數比較 | | 說 明 |
|------|----------|----------------|----------------|----------------|---------|------------------|
| 編號 | 名 稱 | | | 差 | 異 | |
| 4110 | 學雜費收入 | \$ 653,748,000 | \$ 616,085,576 | -\$ 37,662,424 | -5.76% | |
| 4111 | 學費收入 | 504,698,011 | 465,071,784 | - 39,626,227 | -7.85% | |
| 4112 | 雜費收入 | 137,354,989 | 126,546,670 | - 10,808,319 | -7.87% | |
| 4113 | 實習實驗費收入 | 11,695,000 | 10,961,827 | - 733,173 | -6.27% | |
| 4114 | 延暑寒修學費收入 | - | 10,348,050 | 10,348,050 | - | |
| 4115 | 延暑寒修雜費收入 | - | 3,157,245 | 3,157,245 | - | |
| 4120 | 推廣教育收入 | \$ 27,935,000 | \$ 26,323,553 | -\$ 1,611,447 | -5.77% | |
| 4121 | 學分班收入 | 18,114,200 | 19,182,607 | 1,068,407 | 5.90% | |
| 4122 | 暑期學分班收入 | 820,800 | 1,472,070 | 651,270 | 79.35% | 暑期學分班人數增加所致 |
| 4129 | 其他 | 9,000,000 | 5,668,876 | - 3,331,124 | -37.01% | 非學分班人數減少所致 |
| 4130 | 建教合作收入 | \$ 21,780,000 | \$ 23,303,548 | \$ 1,523,548 | 7.00% | 產學合作計畫、國科會計畫增加所致 |
| 4140 | 其他教學活動收入 | \$ - | \$ - | \$ - | - | |

育 達 商 業 科 技 大 學

收 入 明 細 表

中華民國 98 年 8 月 1 日至 99 年 7 月 31 日

全 2 頁 第 2 頁

| 科 目 | | 本年度預算數 | 本年度實際數 | 本年度預算與實際數比較 | | 說 明 |
|------|----------|----------------|----------------|---------------|---------|----------------------|
| 編號 | 名 稱 | | | 差 | 異 | |
| 4150 | 補助及捐贈收入 | \$ 63,411,000 | \$ 122,198,879 | \$ 58,787,879 | 92.71% | |
| 4151 | 補助收入 | 60,800,000 | 117,389,516 | 56,589,516 | 93.07% | 獲教育部教學卓越及大專生就學方案補助所致 |
| 4152 | 捐贈收入 | 2,611,000 | 4,809,363 | 2,198,363 | 84.20% | 教師等捐贈圖書、教職員等捐贈增加所致 |
| 4160 | 附屬機構收益 | \$ - | \$ - | \$ - | - | |
| 4170 | 財務收入 | \$ 3,100,000 | \$ 6,299,879 | \$ 3,199,879 | 103.22% | |
| 4171 | 利息收入 | 2,700,000 | 5,886,765 | 3,186,765 | 118.03% | 增加定存金額所致 |
| 4172 | 投資收益 | - | - | - | - | |
| 4173 | 基金收益 | 400,000 | 413,114 | 13,114 | 3.28% | |
| 4174 | 投資基金收益 | - | - | - | - | |
| 4190 | 其他收入 | \$ 35,793,000 | \$ 40,494,059 | \$ 4,701,059 | 13.13% | |
| 4191 | 退休撫卹基金收入 | - | - | - | - | |
| 4192 | 試務費收入 | 890,000 | 1,398,355 | 508,355 | 57.12% | 收入穩健預估所致 |
| 4193 | 住宿費收入 | 24,400,000 | 25,107,575 | 707,575 | 2.90% | |
| 4194 | 實習收入 | 145,000 | 258,803 | 113,803 | 78.48% | 收入穩健預估所致 |
| 4195 | 雜項收入 | 10,358,000 | 13,729,326 | 3,371,326 | 32.55% | 收入穩健預估所致 |
| | 收入合計 | \$ 805,767,000 | \$ 834,705,494 | \$ 28,938,494 | 3.59% | |